
Zarządzenie Nr 131/2008
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 14 listopada 2008 roku

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Starym
Jarosławiu.

Na podstawie art. 36a ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. (tj. Dz.U. z 2004 r. Nr 256
poz. 2572 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 145, poz. 1591 z późn. zm.) i § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003r. w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189,
poz. 1855) zarządzam, co następuje:

§1

Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Starym Jarosławiu.

§2

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3

Ogłoszenie zostanie opublikowane w „Kurierze Szczecińskim", w „Głosie Koszalińskim"
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Darłowo oraz wywieszone na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy w Darłowie ul. Dąbrowskiego 4.

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi do spraw oświaty.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


